2023 年 2月吉日

野村の団体ゴルファー保険ご加入者の皆様

加入者証（ＷＥＢ）のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

野村の団体ゴルファー保険（保険始期2022 年 12 月１日）にご加入いただき有難うございます。

ＷＥＢ加入者証閲覧システム【D-団体サイト】のご案内をいたします。

◎別紙【加入者証のご案内】をご確認いただき団体ごとのユーザー用 URL よりログインください。

・システム稼働期間  ２０２３年１１月３０日まで

・ご加入後の変更、解約等は反映されておりませんので、ご了承ください。

ご不明な点などございましたら、下記までご連絡をお願いいたします。

引き続きご愛顧の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

（幹事保険会社）

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社

（保険代理店）

野村不動産ソリューションズ株式会社

保険営業部 団体募集担当

℡ 03-6866-2800

（電話受付時間 10：00～16：00）

野村グループの保険サイト (nomura-hoken.com)

hoken01@nomura-re.co.jp

http://www.nomura-hoken.com/
mailto:hoken01@nomura-re.co.jp

D-団体ログインガイド

Ｄ－団体とは加入者証をWeb（Ｄ－団体サイト）上で配布するサービスです。 閲覧可能期間（2023年11月30日まで）

1 Ｄ-団体サイトへのログイン （ログイン時は毎回入力が必要です）

ユーザー用URL をクリックしてください。 出向の方は出向元のＵＲＬでお願いいたします。

加入者証のご案内

団体保険制度（ゴルファー）2022年12月1日始期

団体名 URL

野村證券 https://d-dantai.aioinissaydowa.co.jp/K2249/login

野村アセットマネジメント https://d-dantai.aioinissaydowa.co.jp/K2250/login

野村信託銀行 https://d-dantai.aioinissaydowa.co.jp/K2251/login

野村ビジネスサービス https://d-dantai.aioinissaydowa.co.jp/K2252/login

野村プロパティーズ https://d-dantai.aioinissaydowa.co.jp/K2253/login

野村インベスター・リレーションズ https://d-dantai.aioinissaydowa.co.jp/K2254/login

野村バブコックアンドブラウン https://d-dantai.aioinissaydowa.co.jp/K2255/login

野村総合研究所 https://d-dantai.aioinissaydowa.co.jp/K2262/login

NRIプロセスイノベーション https://d-dantai.aioinissaydowa.co.jp/K2264/login

NRIデータiテック https://d-dantai.aioinissaydowa.co.jp/K2266/login

野村不動産 https://d-dantai.aioinissaydowa.co.jp/K2267/login

野村不動産ホールディングス https://d-dantai.aioinissaydowa.co.jp/K2268/login

野村不動産投資顧問 https://d-dantai.aioinissaydowa.co.jp/K2269/login

野村不動産ソリューションズ https://d-dantai.aioinissaydowa.co.jp/K2270/login

野村不動産パートナーズ https://d-dantai.aioinissaydowa.co.jp/K2271/login

野村不動産ライフ＆スポーツ https://d-dantai.aioinissaydowa.co.jp/K2272/login

野村不動産熱供給 https://d-dantai.aioinissaydowa.co.jp/K2275/login

【推奨OS】Windows8.1, Windows10
【ブラウザ 】Chrome 86.0 以降, Edge 87.0 以降 ※スマートフォン非対応

https://d-dantai.aioinissaydowa.co.jp/K2249/login
https://d-dantai.aioinissaydowa.co.jp/K2250/login
https://d-dantai.aioinissaydowa.co.jp/K2251/login
https://d-dantai.aioinissaydowa.co.jp/K2252/login
https://d-dantai.aioinissaydowa.co.jp/K2253/login
https://d-dantai.aioinissaydowa.co.jp/K2254/login
https://d-dantai.aioinissaydowa.co.jp/K2255/login
https://d-dantai.aioinissaydowa.co.jp/K2262/login
https://d-dantai.aioinissaydowa.co.jp/K2264/login
https://d-dantai.aioinissaydowa.co.jp/K2266/login
https://d-dantai.aioinissaydowa.co.jp/K2267/login
https://d-dantai.aioinissaydowa.co.jp/K2268/login
https://d-dantai.aioinissaydowa.co.jp/K2269/login
https://d-dantai.aioinissaydowa.co.jp/K2270/login
https://d-dantai.aioinissaydowa.co.jp/K2271/login
https://d-dantai.aioinissaydowa.co.jp/K2272/login
https://d-dantai.aioinissaydowa.co.jp/K2275/login

ログインID：社員番号
生年月日：契約者ご自身の生年月日（西暦）
★登録されていないと表示された場合は、下記までお問合わせください

hoken01@nomura-re.co.jp

８文字以上１６文字以内でパスワードを登録してください

加入者専用サイトへのログイン

● メールアドレスの登録

● メール記載のＵＲＬをクリックし、パスワード登録

d-dantai.info@aioinissaydowa.co.jp
から自動送信携帯電話アドレスは設定できません

2回目以降のログインからは社員番号と、ご自身で設定したパスワードにてログインください

2

ログインID：社員番号
パスワード ：ご自身で登録のパスワード

● ログイン画面

初回ログインの完了です 加入者トップページへ遷移します

メ
ー
ル
が
届
か
な
い
場
合
は

初
回
ロ
グ
イ
ン
よ
り
や
り
直
し
て
く
だ
さ
い

登録したメールアドレスにメールが届きますので
初回ログインからやりなおしてください

メールアドレス変更・パスワード再設定

ここをクリック

２回目以降のログイン

初めてのログイン

D-団体 お手続きガイド

＜参考＞
加入者サイトパスワード再設定

※パスワードをお忘れの場合にはP4以降

をご参照ください。

mailto:hoken01@nomura-re.co.jp

D-団体 お手続きガイド

加入者証の画面閲覧・PCダウンロード３

ログアウト４

画面右上の「ログアウト」をクリックすると、ログアウトします

②「ダウンロードリンク」欄の 加入者証.pdf をクリックし、PCへダウンロード・保存してください。加入者証裏面（ 裏面
（共通）.pdf）は、全ての加入者様で共通です。

①「商品名」ごとに表示された をクリック

【加入者証（イメージ）】 【裏面（共通）

https://d-dantai.aioinissaydowa.co.jp/a2128/product/203630
https://d-dantai.aioinissaydowa.co.jp/k2105
https://d-dantai.aioinissaydowa.co.jp/k2105
https://d-dantai.aioinissaydowa.co.jp/k2105

＜参考＞
加入者サイトパスワード再設定

1234567

1234567@aioinissaydowa.co.jp

ご自身のメールアドレスを上下の枠に入力してください
●●●.▼▼▼@aioinissaydowa.co.jp

上記で入力したメールアドレスに
パスワード設定案内メールが届きます

1234567@aioinissaydowa.co.jp

1234567@aioinissaydowa.co.jp

1234567 様

例

←クリック

①

②

黄色く表示された「空白のページ」タブをクリックし
「初回ログイン仮完了」のサイトを開きます

その後、ログイン頁へ戻るをクリック

パスワードを新たに設定し、
登録ボタンをクリックしてください。

ここで設定したパスワードを
職団室やベンダーは見ることが
できません。

ご自身で設定したパスワードを
忘れてしまった場合は、最初から
やりなおします。